muuis brixie factis vel que in anima fìerent. pro

miserunt dicto domino Gaylano massario comunis

brixie . stipullanti vice et nomine comunis brixie .

quod facient dictam domnam abbatissam et sorores

suas.facere dictam venditionem prenominato terreno

et edificiis et lato suo iure in hoc comuni brixie.

quod illi tenentur . et obligati sunt.et continetur in

dicta carta .atestata a me arivabeno inde facta et

quod facient eas habere firmam dictam solutionem

eis factam in perpetuum sub pena dupli dampni

quod comuni brivie accideret cum stipullatione pro

missa. obligantcs pro hoc pignori omnia sua bona

presentia et futura comuni.

Actum est hoc.Anno domini. Millesimo.cc.xxvu .

lndictione xvdnterfuere dom.Maurus de lanuce.et

dom.federicus de porta.et dom.Sabriel trionus. et

bonefacius pethrachi.et johannes Luza et Lafrancus

curader. et honfadinus ballius. et grasellus dom.fe

derici.et Albertus bergamaschus de porta.et bona

ventura bonoy notarius et iohannes arnoesii.testes

rogatL

Ego Arivabenus Giroldi. notar. Interfui. сит.

hanc cartam scripsi

6° In Xpi nomine . Die Lune . primo inLrante

mense februar.ln contione brixie.ln publico consilio

comunis brixie ibi platea contionis campane sonitu

more solito congregato et celebrato.lbi incontinenti

dom. Ugo et dom. Bivellus et dom.burgesius (l) fra

tres filii quondam dom.martini de lavello longo.no

mine pro eis. et pro domino alberto eorum fratre

absente . pro quo ipsi tres fratres presentes obliga

verunt se principaliter et personaliter ad omnia hoc

facere illum absentem attendere et observare et fir

mare . fecerint datum et carta venditionis ad pro

prium et mundum alodium . domino Pagano de la

turre . potestat.brixie . recipienti vice et nomine

comuuis brixie . Confirmando etiam primam vendi

tionem ab eisdem fratribus factam dom.llambertino

ramberti tunc potestat.brixie.recipienti tunc vice et

nomine comunis brixie . et omne datum inde ei fa

ctum.scilicet de petia una de terra cum casis et

edificiis super habentibus.et curticella secum tenente

iuris illorum fratrum.que in quadra porte civitatis

brixie . infra terratorium ubi pallatium novum comu

nis hrixie est factum et edificatum . et platea seu

curia illius pallatii. cui coherenLa mane.et a merid .

via . a sero et a monte.filii quondam domini Vgonis

de pontecarali . et de toto eo.in integrun1.quod ipsi

quattuor fratres habuerunt vel habebant vel habent.

aut tenuerunt seu eis pertinehaLin toto dicto terra

torio. ubi dictum pallatium novum comunis brixie est